
 
 
 

   

Product Specification 

 

 www.tippinspies.com 5000-01 

Confidential & Proprietary 

8” Chocolate Cream 

 
 

 
 

 

 Item Code: 5000  
 UPC: 680816050002  
 Intended Sale: Retail Sale  
 

Packaging Information 
 

General Product Information 

Pack Size: 8/case  Shelf-Life (Frozen): 180 days 

Case Dimensions: 18.875" x 9.375" x 14.125"  Storage Requirements (Frozen):  Frozen (<0°F) 

Cases per Pallet: 50 
 Sell By/Best if Used By: 

(Thawed)*: 
3 days 

Case Weight: 18 lbs. 15 oz.   Claims: Kosher 

Case Lot Number: 
Production Date 
MMDDYY 

 
Allergens: Egg, Milk, Wheat, Soy 

Pallet T ix Hi: 10 x 5  Fruit Solid Ratio: N/A 

Individual Coding: MM/DD/YY  Individual Lower MAV Weight: 30.88 oz. 

Minimum Receive Date: 42 Days  Individual Net Weight: 32 oz. 

   

Ingredients  Nutritional Information 

Whole Milk, Heavy Cream, Sugar, Wheat Flour, Shortening 
[palm oil, soybean oil], Half & Half Cream, Eggs, Water, Fudge 
Base [cocoa processed with alkali, vegetable shortening, 
chocolate liquor, artificial flavor], Chocolate [sugar, cocoa butter, 
chocolate liquor, whole milk, soy lecithin, vanilla], Modified Food 
Starch, Nonfat Dry Milk, Palm Oil, Corn Syrup, Whey Solids, 
Salt, Cornstarch, Vanilla, Cultured Wheat Flour, Sodium 
Caseinate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Lecithin, 
Carrageenan, Disodium Phosphate, Sodium Citrate, Propylene 
Glycol, Polysorbate 80, Polysorbate 60, Magnesium Oxide, 
Sodium Tripolyphosphate, Mono And Diglycerides, Sorbitan 
Tristearate, Natural and Artificial Flavors. 

 

Manufactured in a facility that also processes Peanut and Tree 
Nut. 

 

Contains Ingredients Derived from Bioengineering. 

 

 

Case Label 

 
 
 

 
 

Additional Information 

*Sell By” or “Best If Used By” date indicates when a product will be of best flavor or quality if stored and thawed under the 

correct conditions.  

 


